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TABLEAU DE BORD DE LA FORMATION CONTINUE

1- FORMATIONS CERTIFIANTES

Enquéte sur situation 6 mois aprés

N Enquéte de satisfaction entreprise
la formation

Enquéte de satisfaction apprenant

Nb trés
satisfait

Nb autres
réponses

Nb autres
réponses

Nben
emploi

Nb trés
satisfait

Nb autres Nb pas de

réponse

Nb pas de

. Nb satisfait
réponse

. . Nb satisfait
situation

Nb pas de
réponse

Taux de
réussite

100,0%

Enquéte sur situation 6
mois aprés la formation

Taux de
réponse

Taux
d'insertion

Taux de
réponse

100,0%

Enquétes de satisfaction

Taux
satisfaction
apprenant
100,0%

Taux de
réponse

100,0%

Taux
satisfaction
entreprise
100,0%

CAP Boucher

100,0%

100,0%

100,0%

25,0%

0,0%

CAP Boulanger

100,0%

100,0%

75,0%

0,0%

CAP Métiers de la coiffure

100,0%

100,0%

100,0%

0,0%

CAP Cuisine

100,0%

100,0%

80,0%

0,0%

CAP Electricien

100,0%

100,0%

100,0%

0,0%

CAP Menuisier Fabricant

NMIISIEN T ES
-
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100,0%

100,0%

100,0%

0,0%

CAP Métallier

CAP Monteur Installations Sanitaire

-

-

100,0%

CAP Maintenance Véhicules Autos Option Véhicules particuliers

100,0%

66,7%

100,0%

0,0%

CAP Patissier
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100,0%

100,0%

80,0%

0,0%

TOTAL NIVEAU 3
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23 3 1 0 1 1

25

100,0%

96,4%

88,9%

7,4%

50,0%

ADEA Module 1 : Communication et relations humaines

ADEA Module 2 : Gestion de I'entreprise artisanale

ADEA Module 3 : Organisation et bureautique

ADEA Module 4 : Stratégie et techniques commerciales

ASCA E1 : Administration des ventes

ASCA E2 : Mise en ceuvre des travaux de fin d'exercice de la PME

ASCA E3 : Support a I'activité administrative et comptable

EEA/BGEA Module "Gestion éco et financiére"

EEA/BGEA Module "Gestion des ressources humaines"

EEA/BGEA Module "Marketing-Commercial"

EEA/BGEA Module "Former I'apprenant”

TOTAL NIVEAU 4|

BM Module A : Fonction entrepreneuriale

BM Module B : Fonction commerciale

BM Module C : Fonction gestion économique et financiére

BM Module D : Fonction gestion des ressources humaines

BM Module E : Fonction formation et accompagnement de I'apprenant

BM Module F : Communiquer a l'international

BM Modules professionnels : Coiffure

BM Modules professionnels : (indiquer)

TP Entrepreneur de Petite Entreprise (TEPE)

TOTAL NIVEAU 5

Certificat de capacité Taxi

Conseiller funéraire

CQP CARROSSIER PEINTRE

CQP Fagadier ITE

TOTAL AUTRES CERTIFICATIONS|

TOTAL|

29

26

26 0 0 0 1 23 3 1 0 1 1

25

100,0%

96,4%

88,9%

7,4%

50,0%




